
令和 5年 11 月 1 日 

保護者の皆様 

東京都立松が谷高等学校長 

                                            茅野 眞起子 

 

授業公開の御案内 

 

厳しい暑さもようやく収まりましたが 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申しあげま

す。 

日頃から本校の教育に御理解と御協力をいただき、御礼申しあげます。 

さて、本校では、保護者の皆様に生徒の平常の学校生活や授業を御覧いただくことにより、一層の

御理解を賜るべく、授業公開を下記のとおり計画いたしました。 

御多用のこととは存じますが、御来校いただきますよう、御案内申しあげます。 

 

記 

 

1 日 時   令和５年 11 月 14 日(火)～1７日（金）  ３・４時限目 １０：５０～１２：４０ 

※受付は１０：４０より生徒昇降口にて行います。 

１０：４０まで 2 時間目の授業をしておりますので、早く御来校いただきましても 

１０：４０までは校舎内への立ち入りはご遠慮ください。 

2 会 場   本校 － 各教室、体育館など 

3 その他   （１）上履きをお持ちください。 

（２）お車での御来校は御遠慮ください。 

（３）事前の申込みは不要です。 

（４）撮影は禁止しております。 

（５）受付は生徒昇降口です。授業のため受付に担当者が不在の場合は、受付 

名簿に〇をつけてからご入校ください。（クラス名簿のお子様の氏名に〇をつ 

けていただきますので、お子様のクラスや出席番号を事前に確認しておいてください） 

 

以上 

 

                                                 【担当】 東京都立松が谷高等学校 

副校長 加藤 和宏 

                                                          電話 ０４２－６７６－１２３１ 

                                                          FAX ０４２－６７５－１２３７ 


